



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

| | |
|----------------------|--------------------------------|
| Organisasjonsnummer: | 920 298 443 |
| Organisasjonsform: | Aksjeselskap |
| Foretaksnavn: | RENTAL GROUP AS |
| Forretningsadresse: | Karenslyst allé 6 0278 OSLO |

Regnskapsår

| | |
|-------------------------|-------------------------|
| Årsregnskapets periode: | 01.01.2024 - 31.12.2024 |
|-------------------------|-------------------------|

Konsern

| | |
|---------------------------|-----|
| Morselskap i konsern: | Ja |
| Konsernregnskap lagt ved: | Nei |

Regnskapsregler

| | |
|--|------------------------------------|
| Regler for små foretak benyttet: | Nei |
| Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: | Regnskapslovens alminnelige regler |

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

| | |
|--|------------|
| Bekreftet av representant for selskapet: | Lars Hæhre |
| Dato for fastsettelse av årsregnskapet: | 11.04.2025 |

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.07.2025



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|---|-------|--------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | 1, 2 | 64 530 573 | 39 298 061 |
| Sum inntekter | | 64 530 573 | 39 298 061 |
| Kostnader | | | |
| Lønnskostnad | 3, 4 | 27 636 866 | 21 625 150 |
| Avskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 5, 6 | 4 615 262 | 2 100 066 |
| Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 5 | | |
| Annen driftskostnad | 2, 4 | 54 527 227 | 35 636 034 |
| Sum kostnader | | 86 779 354 | 59 361 250 |
| Driftsresultat | | -22 248 782 | -20 063 190 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen finansinntekt | 2, 7 | 9 353 046 | 5 796 029 |
| Sum finansinntekter | | 9 353 046 | 5 796 029 |
| Nedskrivning av finansielle eiendeler | 9 | | |
| Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler | 7 | 27 601 914 | 24 500 000 |
| Annen finanskostnad | 2 | 37 536 733 | 2 697 881 |
| Sum finanskostnader | | 65 138 647 | 27 197 881 |
| Netto finans | | -55 785 601 | -21 401 852 |
| Resultat før skattekostnad | | -78 034 382 | -41 465 042 |
| Skattekostnad på resultat | 8, 10 | -6 626 317 | -3 609 212 |
| Årsresultat | 11 | -71 408 065 | -37 855 830 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | -71 408 065 | -37 855 830 |
| Totalresultat | | -71 408 065 | -37 855 830 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Avsatt til fond for vurderingsforskjeller | 11 | | |



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|---|-------------|--------------------|--------------------|
| Overført fra fond for vurderingsforskjeller | 11 | | |
| Ordinært utbytte | 11 | | |
| Tilleggsutbytte | 11 | | |
| Ekstraordinært utbytte | 11 | | |
| Konsernbidrag | 11 | | |
| Avgitt konsernbidrag | 11 | | |
| Udekket tap | 11, 11 | | |
| Overført til annen egenkapital | 11 | -71 408 065 | -37 855 830 |
| Overført fra annen egenkapital | 11 | | |
| Sum overføringer og disponeringer | | -71 408 065 | -37 855 830 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|--|-------|--------------------|--------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utvikling | 5 | | |
| Konsesjoner, patenter o.l. | 5, 8 | 27 549 409 | 25 019 284 |
| Utsatt skattefordel | 10 | 13 373 118 | 6 746 801 |
| Goodwill | 5 | | |
| Sum immaterielle eiendeler | | 40 922 527 | 31 766 085 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr | 6 | 244 862 | 165 727 |
| Sum varige driftsmidler | | 244 862 | 165 727 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investering i datterselskap | 7 | 350 886 022 | 191 539 572 |
| Investeringer i tilknyttet selskap | 7 | 4 484 127 | 20 003 070 |
| Andre langsiktige fordringer | 12 | 29 642 940 | 21 785 453 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 385 013 088 | 233 328 094 |
| Sum anleggsmidler | | 426 180 478 | 265 259 907 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 13 | 3 869 635 | 5 960 694 |
| Andre kortsiktige fordringer | 8, 13 | 9 526 983 | 31 890 374 |
| Sum fordringer | | 13 396 618 | 37 851 068 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 14 | 5 453 112 | 2 665 344 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 5 453 112 | 2 665 344 |
| Sum omløpsmidler | | 18 849 731 | 40 516 412 |
| SUM EIENDELER | | 445 030 208 | 305 776 319 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|---------------------------------------|--------|--------------------|--------------------|
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 11, 15 | 5 000 000 | 5 000 000 |
| Beholdning av egne aksjer | 11, 15 | | |
| Overkurs | 11 | 143 782 846 | 177 527 023 |
| Ikke registrert kapitalforhøyelse | 11 | 65 000 000 | |
| Annen innskutt egenkapital | 11 | | 27 664 465 |
| Sum innskutt egenkapital | | 213 782 846 | 210 191 488 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Fond for vurderingsforskjeller | 11 | | |
| Annen egenkapital | 11 | | 9 999 423 |
| Udisponert resultat | 11 | | |
| Udekket tap | 11 | | |
| Sum opptjent egenkapital | | | 9 999 423 |
| Sum egenkapital | | 213 782 846 | 220 190 911 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Utsatt skatt | 10 | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Øvrig langsiktig gjeld | 13 | 212 186 718 | 73 496 759 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 212 186 718 | 73 496 759 |
| Sum langsiktig gjeld | | 212 186 718 | 73 496 759 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | 13 | 3 419 214 | 8 007 796 |
| Betalbar skatt | 10 | | |
| Skyldig offentlige avgifter | | 2 527 011 | 1 483 781 |
| Annen kortsiktig gjeld | 13 | 13 114 419 | 2 597 072 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 19 060 645 | 12 088 649 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|---------------------------------|-------------|--------------------|--------------------|
| Sum gjeld | | 231 247 363 | 85 585 408 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 445 030 208 | 305 776 319 |



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 695707

Enheten

Organisasjonsnummer: 920 298 443
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: RENTAL GROUP AS
Forretningsadresse: Karenslyst allé 6
0278 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lars Høhre
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.07.2025



Organisasjonsnr: 920 298 443
RENTAL GROUP AS

RESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|---|-----------|--------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | 1, 2 | 64 530 573 | 39 298 061 |
| Sum inntekter | | 64 530 573 | 39 298 061 |
| Kostnader | | | |
| Lønnskostnad | 3, 4 | 27 636 866 | 21 625 150 |
| Avskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 5, 6 | 4 615 262 | 2 100 066 |
| Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 5 | | |
| Annen driftskostnad | 2, 4 | 54 527 227 | 35 636 034 |
| Sum kostnader | | 86 779 354 | 59 361 250 |
| Driftsresultat | | -22 248 782 | -20 063 190 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen finansinntekt | 2, 7 | 9 353 046 | 5 796 029 |
| Sum finansinntekter | | 9 353 046 | 5 796 029 |
| Nedskrivning av finansielle eiendeler | 9 | | |
| Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler | 7 | 27 601 914 | 24 500 000 |
| Annen finanskostnad | 2 | 37 536 733 | 2 697 881 |
| Sum finanskostnader | | 65 138 647 | 27 197 881 |
| Netto finans | | -55 785 601 | -21 401 852 |
| Resultat før skattekostnad | | -78 034 382 | -41 465 042 |
| Skattekostnad på resultat | 8, 10 | -6 626 317 | -3 609 212 |
| Årsresultat | 11 | -71 408 065 | -37 855 830 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | -71 408 065 | -37 855 830 |
| Totalresultat | | -71 408 065 | -37 855 830 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Avsatt til fond for vurderingsforskjeller | 11 | | |
| Overført fra fond for vurderingsforskjeller | 11 | | |
| Ordinært utbytte | 11 | | |



| | | | |
|--|--------|--------------------|--------------------|
| Tilleggsutbytte | 11 | | |
| Ekstraordinært utbytte | 11 | | |
| Konsernbidrag | 11 | | |
| Avgitt konsernbidrag | 11 | | |
| Udekket tap | 11, 11 | | |
| Overført til annen egenkapital | 11 | -71 408 065 | -37 855 830 |
| Overført fra annen egenkapital | 11 | | |
| Sum overføringer og disponeringer | | -71 408 065 | -37 855 830 |



Organisasjonsnr: 920 298 443
RENTAL GROUP AS

BALANSE

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|--|-------|--------------------|--------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utvikling | 5 | | |
| Konsesjoner, patenter o.l. | 5, 8 | 27 549 409 | 25 019 284 |
| Utsatt skattefordel | 10 | 13 373 118 | 6 746 801 |
| Goodwill | 5 | | |
| Sum immaterielle eiendeler | | 40 922 527 | 31 766 085 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr | 6 | 244 862 | 165 727 |
| Sum varige driftsmidler | | 244 862 | 165 727 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investering i datterselskap | 7 | 350 886 022 | 191 539 572 |
| Investeringer i tilknyttet selskap | 7 | 4 484 127 | 20 003 070 |
| Andre langsiktige fordringer | 12 | 29 642 940 | 21 785 453 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 385 013 088 | 233 328 094 |
| Sum anleggsmidler | | 426 180 478 | 265 259 907 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 13 | 3 869 635 | 5 960 694 |
| Andre kortsiktige fordringer | 8, 13 | 9 526 983 | 31 890 374 |
| Sum fordringer | | 13 396 618 | 37 851 068 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o. l. | 14 | 5 453 112 | 2 665 344 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 5 453 112 | 2 665 344 |
| Sum omløpsmidler | | 18 849 731 | 40 516 412 |
| SUM EIENDELER | | 445 030 208 | 305 776 319 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |



| | | | |
|-----------------------------------|--------|--------------------|--------------------|
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 11, 15 | 5 000 000 | 5 000 000 |
| Beholdning av egne aksjer | 11, 15 | | |
| Overkurs | 11 | 143 782 846 | 177 527 023 |
| Ikke registrert kapitalforhøyelse | 11 | 65 000 000 | |
| Annen innskutt egenkapital | 11 | | 27 664 465 |
| Sum innskutt egenkapital | | 213 782 846 | 210 191 488 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Fond for | | | |
| vurderingsforskjeller | 11 | | |
| Annen egenkapital | 11 | | 9 999 423 |
| Udisponert resultat | 11 | | |
| Udekket tap | 11 | | |
| Sum opptjent egenkapital | | | 9 999 423 |
| Sum egenkapital | | 213 782 846 | 220 190 911 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Utsatt skatt | 10 | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Øvrig langsiktig gjeld | 13 | 212 186 718 | 73 496 759 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 212 186 718 | 73 496 759 |
| Sum langsiktig gjeld | | 212 186 718 | 73 496 759 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | 13 | 3 419 214 | 8 007 796 |
| Betalbar skatt | 10 | | |
| Skyldig offentlige avgifter | | 2 527 011 | 1 483 781 |
| Annen kortsiktig gjeld | 13 | 13 114 419 | 2 597 072 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 19 060 645 | 12 088 649 |
| Sum gjeld | | 231 247 363 | 85 585 408 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 445 030 208 | 305 776 319 |



Organisasjonsnr: 920 298 443
RENTAL GROUP AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
22.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Årsregnskap 2024 Rental Group AS

**Styrets åretsberetning
Resultatregnskap
Balanseregnskap
Kontantstrømoppstilling
Noter til regnskapet
Årsberetning 2024 for Rental Group AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Rental Group AS består av en rekke spesialistselskaper som driver innen utleie og kjøp/salg av maskiner og utstyr, hovedsakelig til anleggsbransjen.

Virksomheten til Rental Group AS består av å forvalte eierskapet i datterselskaper og tilknyttede selskaper, samt levere administrative og finansielle tjenester til disse. Selskapet har kontorer på Lysaker i Bærum kommune.

Åpenshetsloven

Aktsomhetsvurderinger etter Åpenhetsloven finnes på vår nettside.

Arbeidsmiljø/likestilling/diskriminering

Selskapet har 20 ansatte pr 31.12.24 hvorav 13 er kvinner. Selskapets styre består av sju personer, hvorav to er kvinner. Selskapet har som forutsetning at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn.

Styret anser arbeidsmiljøet som godt. Sikkerhet og arbeidsmiljø ivaretas ved at sikkerhets- og arbeidsspørsmål gjennomgås av arbeidstakere og ledelse i nært samarbeid. Bedriften er tilknyttet bedriftshelsetjeneste hvor alle arbeidstakere er innmeldt.

I henhold til gjeldende lover og regler, fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. I 2024 har totalt sykefravær vært 2,2 %. Det har ikke vært langtidssykemeldte i løpet av året. Det er i 2024 ikke registrert skader eller ulykker.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor lovens intensjon og regler følges opp.

Ytre miljø

Selskapet har ikke virksomhet som påvirker ytre miljø i vesentlig grad. Datterselskapene tilstreber å ha en relativt moderne maskinpark for å minimere avgasser fra forbrenningsmotorer.

Fremtidig utvikling

Etterspørselen i de regionale anleggsmarkedene er stigende. Økt etterspørsel i anleggsmarkedene gir videre muligheter for økt oppdragsmengde for selskapene i Rental Group.

For å dekke den økte aktiviteten har de samlede styrene i datterselskapene Rental Group Machine AS, Rental Group Service AS og Rental Group Ekspert AS har besluttet og innmeldt søsterfusjon. Formålet med fusjonen er å samle virksomhetene i de fusjonerende selskapene i ett selskap og på den måten få en enklere og mer økonomisk selskapsstruktur.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har hatt en forsknings- og utviklingsaktivitet i 2024 om utviklingen av en innsiktsplattform for bærekraftig delingsøkonomi i byggebransjen.

Finansiell risiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav da det historisk sett har vært særdeles lite tap på fordringer.

Styret vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likvidetsrisikoen. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes, og andre fordringer er ikke vurdert reforhandlet eller innløst.

Selskapet er eksponert mot endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Vedrørende valutarisiko er selskapet i liten grad eksponert, da selskapet har begrenset med handel i utenlandsk valuta.



Styre- og ledelsesforsikring

Selskapet inngår i konsernet AKH Gruppen AS sin styre- og ledelsesforsikring. Forsikringen gjelder for personer som innehar styreverv, samt personer som i kraft av sin stilling pådrar seg et selvstendig ledelsesansvar. Forsikringen dekker nåværende, tidligere og fremtidige personer i roller nevnt over, med et erstatningsansvar for skade på tredjemanns person, ting eller formueskade.

Fortsatt drift og rettvise oversikt over utvikling og resultat

Styret er av den oppfatning at det avlagte årsregnskapet gir et rettvise bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Det er etter balansedagen heller ikke inntruffet hendelser av vesentlig betydning for det avlagte regnskapet

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at årsregnskapet for 2024 er avlagt under denne forutsetningen.

Resultatregnskap

Selskapet har i 2024 hatt en omsetning på MNOK 64,5 og et årsresultat på MNOK -71,4 sammenlignet med en omsetning på MNOK 39,3 og et årsresultat på MNOK -37,9 i 2023. Årsresultatet er stor grad preget av påløpte kostnader i anledning datterselskapenes fusjonsprosess og strategisk arbeid for å sikre konsernets langsiktige planer. Selskapet har i 2024 videreutviklet fundamentet for den kommende satsningen, og vil kunne dra nytte av dette i årene som kommer.

Investeringer

Selskapet har i løpet av 2024 investert MNOK 8,7 i immaterielle eiendeler, som relaterer seg til utvikling av IT-systemer.

Total-/Egenkapital

Selskapet har en sterk og god egenkapitalsituasjon, og egenkapitalen var ved utgangen av året på MNOK 213,8 mot MNOK 220,2 året før. Totalkapitalen er pr 31.12.24 var MNOK 445,0 mot MNOK 305,8 pr 31.12.23, noe som gir en egenkapitalandel på 48,0 % pr 31.12.24, mot 72,0 % pr 31.12.23.

Finansiering og kontantstrøm

Selskapet er i all hovedsak finansiert gjennom egenkapital og konserninterne lån.

I 2024 er kontantstrømmen fra driften MNOK 27,1 mot et driftsresultat på MNOK -22,2. Differansen oppstår fra avskrivninger og endringer i kortsiktig fordringer mot tilknyttet selskap. Kontantstrømpoppstillingen gir et godt bilde av kontantstrømeffektene for 2024.

Selskapets likviditet anses å være tilfredsstillende.

Forslag til resultatdisponering

Styret foreslår at årets underskudd, kr 71 408 065, disponeres slik at det dekkes av annen opptjent egenkapital.

Skøyen, 11.04.2025
Styret i Rental Group AS

Lars Hæhre

Lars Hæhre (Apr 11, 2025 16:10 GMT+2)

Lars Hæhre
styreleder

Peter Kvisgaard

Peter Kvisgaard (Apr 11, 2025 13:05 GMT+2)

Halvard Peter Kvisgaard
styremedlem

Tom Arild Melbye

Tom Arild Melbye (Apr 11, 2025 13:46 GMT+2)

Tom Arild Melbye
styremedlem

Hans Olof Karlander

Hans Olof Karlander (Apr 11, 2025 14:07 GMT+2)

Hans Olof Karlander
styremedlem

Anneli Alatalo Paulsen

Anneli Alatalo Paulsen (Apr 11, 2025 12:21 GMT+2)

Anneli Alatalo Paulsen
styremedlem

Tatjana Halle Roppen

Tatjana Halle Roppen (Apr 11, 2025 14:21 GMT+2)

Tatjana Halle Roppen
styremedlem

Jonas Gunstad

Jonas Gunstad (Apr 11, 2025 13:48 GMT+2)

Jonas Gunstad
styremedlem

Pål Høiback

Pål Høiback (Apr 11, 2025 20:48 GMT+2)

Pål Høiback
daglig leder



Resultatregnskap

Rental Group AS

| Driftsinntekter og driftskostnader | Note | 2024 | 2023 |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Salgsinntekt | 1, 2 | 64 530 573 | 39 298 061 |
| Sum driftsinntekter | | 64 530 573 | 39 298 061 |
| Lønnskostnad | 3, 4 | 27 636 866 | 21 625 150 |
| Avskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 5, 6 | 4 615 262 | 2 100 066 |
| Annen driftskostnad | 2, 4 | 54 527 227 | 35 636 034 |
| Sum driftskostnader | | 86 779 354 | 59 361 250 |
| Driftsresultat | | -22 248 782 | -20 063 190 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen finansinntekt | 2, 7 | 9 353 046 | 5 796 029 |
| Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler | 7 | 27 601 914 | 24 500 000 |
| Annen finanskostnad | 2 | 37 536 733 | 2 697 881 |
| Resultat av finansposter | | -55 785 601 | -21 401 852 |
| Resultat før skattekostnad | | -78 034 382 | -41 465 042 |
| Skattekostnad på resultat | 8, 10 | -6 626 317 | -3 609 212 |
| Årsresultat | 11 | -71 408 065 | -37 855 830 |
| Overføringer | | | |
| Overført til annen egenkapital | 11 | -71 408 065 | -37 855 830 |
| Sum overføringer | | -71 408 065 | -37 855 830 |



Balanse

Rental Group AS

| Eiendeler | Note | 2024 | 2023 |
|--------------------------------------|-------|--------------------|--------------------|
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Konsesjoner, patenter o.l. | 5, 8 | 27 549 409 | 25 019 284 |
| Utsatt skattefordel | 10 | 13 373 118 | 6 746 801 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 40 922 527 | 31 766 085 |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr | 6 | 244 862 | 165 727 |
| Sum varige driftsmidler | | 244 862 | 165 727 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investeringer i datterselskap | 7 | 350 886 022 | 191 539 572 |
| Investeringer i tilknyttet selskap | 7 | 4 484 127 | 20 003 070 |
| Andre langsiktige fordringer | 12 | 29 642 940 | 21 785 453 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 385 013 088 | 233 328 094 |
| Sum anleggsmidler | | 426 180 478 | 265 259 907 |
| Omløpsmidler | | | |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 13 | 3 869 635 | 5 960 694 |
| Andre kortsiktige fordringer | 8, 13 | 9 526 983 | 31 890 374 |
| Sum fordringer | | 13 396 618 | 37 851 068 |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 14 | 5 453 112 | 2 665 344 |
| Sum omløpsmidler | | 18 849 731 | 40 516 412 |
| Sum eiendeler | | 445 030 208 | 305 776 319 |



Balanse

Rental Group AS

| Egenkapital og gjeld | Note | 2024 | 2023 |
|--|--------|--------------------|--------------------|
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 11, 15 | 5 000 000 | 5 000 000 |
| Overkurs | 11 | 143 782 846 | 177 527 023 |
| Annen innskutt egenkapital | 11 | 0 | 27 664 465 |
| Vedtatt, ikke-registrert kapitalforhøyelse | 11 | 65 000 000 | 0 |
| Sum innskutt egenkapital | | 213 782 846 | 210 191 488 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 11 | 0 | 9 999 423 |
| Sum opptjent egenkapital | | 0 | 9 999 423 |
| Sum egenkapital | | 213 782 846 | 220 190 911 |
| Gjeld | | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Øvrig langsiktig gjeld | 13 | 212 186 718 | 73 496 759 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 212 186 718 | 73 496 759 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | 13 | 3 419 214 | 8 007 796 |
| Betalbar skatt | 10 | 0 | 0 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 2 527 011 | 1 483 781 |
| Annen kortsiktig gjeld | 13 | 13 114 419 | 2 597 072 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 19 060 645 | 12 088 649 |
| Sum gjeld | | 231 247 363 | 85 585 408 |
| Sum egenkapital og gjeld | | 445 030 208 | 305 776 319 |



Balanse

Rental Group AS
Skøyen, 11.04.2025
Styret i Rental Group AS

Lars Hæhre

Lars Hæhre (Apr 11, 2025 16:10 GMT+2)

Lars Hæhre
styreleder

Peter Kvisgaard

Peter Kvisgaard (Apr 11, 2025 17:04 GMT+2)

Halvard Peter Kvisgaard
styremedlem

Tom Melbye

Tom Melbye (Apr 11, 2025 14:54 GMT+2)

Tom Arild Melbye
styremedlem

Hans Karlander

Hans Karlander (Apr 11, 2025 14:03 GMT+2)

Hans Olof Karlander
styremedlem

Anneli Alatalo Paulsen

Anneli Alatalo Paulsen (Apr 11, 2025 12:21 GMT+2)

Anneli Alatalo Paulsen
styremedlem

Tatjana Halle Roppen

Tatjana Halle Roppen (Apr 11, 2025 14:27 GMT+2)

Tatjana Halle Roppen
styremedlem

Jonas Gunstad

Jonas Gunstad (Apr 11, 2025 22:48 GMT+2)

Jonas Gunstad
styremedlem

Pål Høiback

Pål Høiback (Apr 11, 2025 20:48 GMT+2)

Pål Høiback
daglig leder



Kontantstrømoppstilling

Rental Group AS

| | 2024 | 2023 |
|--|---------------------|--------------------|
| Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter | | |
| Resultat før skattekostnad | -78 034 382 | -41 465 042 |
| Ordinære avskrivninger | 4 615 262 | 2 100 066 |
| Nedskrivning anleggsmidler | 52 101 914 | 24 500 000 |
| Endring i kundefordringer | 2 091 059 | -1 084 162 |
| Endring i leverandørgjeld | -4 588 582 | 1 990 902 |
| Poster klassifisert som invest.- eller finans.aktiviteter | 0 | -2 154 650 |
| Endring i andre tidsavgrensingsposter | 50 897 271 | -14 257 615 |
| Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter | 27 082 542 | -30 370 500 |
| | | |
| Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter | | |
| Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler | 9 215 084 | 14 425 638 |
| Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foret | 80 295 250 | 6 200 000 |
| Innbetaling ved avvikling av virksomhet | 15 416 057 | 0 |
| Utbetaling av andre langsiktige fordringer | 59 959 401 | 21 000 000 |
| Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter | -134 053 678 | -41 625 638 |
| | | |
| Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter | | |
| Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld | 168 400 000 | 71 600 000 |
| Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld | 58 641 096 | 56 260 625 |
| Innbetalinger av konsernbidrag | 0 | 65 429 898 |
| Utbetalinger av konsernbidrag | 0 | 10 058 640 |
| Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter | 109 758 904 | 70 710 633 |
| | | |
| Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter | 2 787 768 | -1 285 505 |
| Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel | 2 665 344 | 3 950 849 |
| Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt | 5 453 112 | 2 665 344 |



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Selskapet inngår i konsernregnskapet til AKH Gruppen AS. Konsernregnskapet fås utlevert ved morselskapets forretningskontor i Karenslyst allé 4, Skøyen, Oslo.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad man kan identifisere en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendel og hvor anskaffelseskostnaden kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.



Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 Salgsinntekter

| | 2024 | 2023 |
|------------------------------|-------------|-------------|
| Pr. Virksomhetsområde | | |
| Administrative tjenester | 64 530 573 | 39 298 061 |
| Geografisk fordeling | | |
| Norge | 61 606 661 | 39 298 061 |
| Utlandet | 2 923 912 | 342 005 |

Note 2 Transaksjoner med nærstående parter

| | | |
|--------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Inntekter | 2024 | 2023 |
| Administrasjonstjenester | 67 122 573 | 36 374 441 |
| Inntekter fra investeringer i aksjer | 6 000 000 | 5 000 000 |
| Renteinntekter | 2 970 329 | 370 771 |
| Sum | 76 092 902 | 41 745 212 |
| Kostnader | 2024 | 2023 |
| Administrasjonskostnader | 262 408 | 313 722 |
| Innleide tjenester | 322 902 | 2 525 125 |
| Andre driftskostnader | 528 308 | 362 632 |
| Rentekostnader | 12 881 316 | 2 550 062 |
| Sum | 13 994 934 | 5 751 541 |

Transaksjoner med nærstående er gjennomført etter antatt markedspris.



Note 3 Pensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Selskapet er i tillegg tilsluttet AFP-ordning som er en kollektiv pensjonsordning for tariffestet sektor i Norge. AFP-ordningen er basert på et trepartssamarbeid mellom arbeidsgiverorganisasjoner, arbeidstakerorganisasjoner og staten. Staten dekker 1/3 av pensjonsutgiftene til AFP, mens tilsluttede foretak dekker 2/3.

AFP-ordningen er, i motsetning til den gamle ordningen, ikke en førtidspensjonsordning, men en ordning som gir et livslangt tillegg på den ordinære pensjonen. De ansatte kan velge å ta ut den nye AFP-ordningen fra og med fylte 62 år, også ved siden av å stå i jobb, og den gir ytterligere opptjening ved arbeid frem til 67 år.

Den nye AFP-ordningen er en ytelsesbasert flerforetakspensjonsordning, og finansieres gjennom premier som fastsettes som en prosent av lønn. Foreløpig foreligger ingen pålitelig måling og allokering av forpliktelse og midler i ordningen. Regnskapsmessig blir ordningen behandlet som en innskuddsbasert pensjonsordning hvor premieutbetalinger kostnadsføres løpende, og ingen avsetninger foretas i regnskapet. Premien for 2025 fastsettes til 2,7 % (2,7 % i 2024) av samlede utbetalinger mellom 1G og 7,1G til bedriftens arbeidstakere. Det er ikke fondsoppbygging i ordningen og det forventes at premienivå vil øke de kommende årene.

Note 4 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

| Lønnskostnader | 2024 | 2023 |
|-----------------------|-------------------|-------------------|
| Lønninger | 22 150 964 | 17 060 851 |
| Arbeidsgiveravgift | 3 676 704 | 2 792 286 |
| Pensjonskostnader | 1 221 736 | 814 393 |
| Andre ytelser | 587 461 | 957 620 |
| Sum | 27 636 866 | 21 625 150 |

Selskapet har i 2024 sysselsatt 22,0 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer

Daglig leder har mottatt kr 3 485 964 i lønn og kr 197 209 i andre godtgjørelser. Det er utbetalt kr 300 000 i styrehonorar.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 175 279 ekskl. mva. Herav utgjør honorar for andre tjenester med kr 52 150 ekskl. mva.



Note 5 Immaterielle eiendeler

| | Egenutviklet software o.l. | Konsjoner, patenter o.l. | Totalt |
|---|-------------------------------|-----------------------------|-------------------|
| Anskaffelseskost 01.01.2024 | 21 785 263 | 8 621 472 | 30 406 735 |
| Tilgang egenproduserte immaterielle eiendeler | 7 019 961 | 0 | 7 019 961 |
| Anskaffelseskost 31.12.2024 | 28 805 224 | 8 621 472 | 37 426 696 |
| Akk. av- og nedskrivninger 31.12.2024 | 3 267 789 | 6 609 498 | 9 877 287 |
| Balanseført 31.12.2024 | 25 537 435 | 2 011 974 | 27 549 409 |
| Årets avskrivning | 3 267 789 | 1 222 047 | 4 489 836 |
| Økonomisk levetid | 5 år | 5 år | |
| Avskrivningsplan | Lineær | Lineær | |

Note 6 Varige driftsmidler

| | Påkostninger leide lokaler | Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr |
|--|-------------------------------|---------------------------------------|
| Anskaffelseskost 01.01.2024 | 0 | 168 536 |
| Tilgang kjøpte driftsmidler | 412 685 | 135 780 |
| Avgang driftsmidler | -412 685 | 0 |
| Anskaffelseskost 31.12.2024 | 0 | 304 316 |
| Akkumulerte avskrivninger 31.12 | 0 | 59 454 |
| Bokført verdi 31.12.2024 | 0 | 244 862 |
| Årets avskrivninger | 68 781 | 56 645 |
| Økonomisk levetid | 3-5 år | 3-5 år |
| Avskrivningsplan | Lineær | Lineær |

Note 7 Investeringer i datterselskap og tilknyttet selskap

| Selskap | Forretnings- kontor | Eier- /stemmeandel | Egenkapital pr. 31.12 | Årsresultat pr. 31.12 | Bokført verdi pr. 31.12 |
|------------------------------------|------------------------|-----------------------|--------------------------|--------------------------|----------------------------|
| Rental Group Norway AS | Vikersund | 100,0 % | 356 243 382 | 34 325 123 | 307 527 382 |
| Rental Group Crane AS | Åros | 100,0 % | 25 358 911 | 5 162 028 | 28 200 000 |
| Rental Group Trading AS | Vikersund | 100,0 % | 14 220 739 | 4 463 549 | 158 640 |
| Rental Group Holding Sverige AB | Stockholm | 100,0 % | 5 601 072 | -5 773 078 | 15 000 000 |
| Rental Group Mobility AS | Vikersund | 50,0 % | 92 918 365 | 19 619 398 | 4 484 127 |
| Sum | | | | | 355 370 149 |

Rental Group Holding Sverige AB sin egenkapital og årsresultat er presentert i SEK, som er selskapets funksjonelle valuta.

Selskapets datterselskap, Rental Group Machine AS, Rental Group Ekspert AS og Rental Group Norway AS fusjonert 13. mai 2024.

Selskapets tilknyttede selskap RG Tunnel AS ble avviklet 4. september 2024. Tidligere års nedskrivning ble reversert.



Note 8 Offentlig tilskudd

Rental Group AS omfattes av SkatteFUNN, som er en ordning hvor selskapet med FoU-prosjekter godkjent av Norsk Forskningsråd får fradrag i skatt med inntil 19 % av aktiverte og kostnadsførte FoU-kostnader. Overstiger fastsatt fradrag den utlignede skatt, skal skattemyndighetene utbetale det overskytende beløp.

I 2024 er det ført et tilskudd til forsknings- og utviklingsprosjekter via SkatteFUNN ordningen på NOK 1 646 657. Beløpet er i sin ført som reduksjon av balanseførte kostnader og bokførte kostnader tilknyttet prosjektet (nettoføring). Balanseført andel av tilskuddet resultatføres i takt med avskrivningen av investeringen i prosjektet.

Selskapet har ut fra dette balanseført en kortsiktig fordring på skattemyndighetene på kr 1 646 657 som gjelder SkatteFUNN.

Note 9 Hendelser etter balansedagen

I mars 2025 ble det innmeldt konkursbegjæring i det indirekte eide datterselskapet Agder Gruppen AB. Dette etter en konkret vurdering av at det ikke foreligger tilstrekkelig grunnlag for fortsatt drift i selskapet. Basert på tilgjengelig informasjon per 31. desember 2024 og i etterkant, er selskapets fordring mot Agder Gruppen AB nedskrevet. Nedskrivningen er presentert i regnskapet som nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler.

Note 10 Skatt

| Årets skattekostnad | 2024 | 2023 |
|--|--------------------|--------------------|
| Resultatført skatt på ordinært resultat: | | |
| Betalbar skatt | 0 | 0 |
| Endring i utsatt skattefordel | -6 626 317 | -3 609 212 |
| Skattekostnad ordinært resultat | -6 626 317 | -3 609 212 |
| Skattepliktig inntekt: | | |
| Resultat før skatt | -78 034 382 | -41 465 042 |
| Permanente forskjeller | 45 268 104 | 16 715 275 |
| Endring i midlertidige forskjeller | -1 823 188 | 3 328 070 |
| Skattepliktig inntekt | -34 589 466 | -21 421 697 |
| Betalbar skatt i balansen: | | |
| Betalbar skatt på årets resultat | 0 | 0 |
| Sum betalbar skatt i balansen | 0 | 0 |

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

| | 2024 | 2023 | Endring |
|---|--------------------|--------------------|-------------------|
| Varige driftsmidler | -2 995 624 | -5 093 935 | -2 098 311 |
| Gevinst – og tapskonto | -275 123 | 0 | 275 123 |
| Sum | -3 270 747 | -5 093 935 | -1 823 188 |
| Inntektsført avsatt utbytte | 6 000 000 | 5 000 000 | -1 000 000 |
| Akkumulert fremførbart underskudd | -70 272 933 | -35 683 467 | 34 589 466 |
| Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt | 6 756 781 | 5 110 123 | -1 646 658 |
| Grunnlag for utsatt skattefordel | -60 786 900 | -30 667 279 | 30 119 620 |
| Utsatt skattefordel (22 %) | -13 373 118 | -6 746 801 | 6 626 316 |



Note 11 Egenkapital

| | Aksjekapital | Overkurs | Annen Innskutt egenkapital | Annen egenkapital | Vedtatt, ikke- registrert kapitalforhø- else | Sum egenkapital |
|---|------------------|--------------------|----------------------------------|----------------------|---|--------------------|
| Pr. 31.12.2023 | 5 000 000 | 177 527 023 | 27 664 465 | 9 999 423 | 0 | 220 190 911 |
| Årets resultat | | | | -71 408 065 | | -71 408 065 |
| Vedtatt, ikke- kapitalforhøyelse | | | | | 65 000 000 | 65 000 000 |
| Anvendelse av annen innskutt egenkapital | | -33 744 177 | -27 664 465 | 61 408 642 | | 0 |
| Pr 31.12.2024 | 5 000 000 | 143 782 846 | 0 | 0 | 65 000 000 | 213 782 846 |

Note 12 Fordringer, gjeld og kausjonistansvar

| | 2024 | 2023 |
|---|-------------------|-------------------|
| Fordringer med forfall senere enn ett år | | |
| Andre langsiktige fordringer | 29 642 940 | 21 702 851 |
| Sum | 29 642 940 | 21 702 851 |

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år

Selskapet har ikke noe gjeld som forfaller senere enn fem år

Rental Group AS har stilt Næringskausjon på kr 500 million og Selvskyldnerkausjon på kr 226 million for heleid datterselskap, Rental Group Norway AS. I tillegg har selskapet kausjonistansvar konsernselskapet Heggveien 30 AS på kr 17,5 millioner.

Note 13 Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

| | 2024 | 2023 |
|------------------------------|--------------------|-------------------|
| Fordringer | | |
| Andre langsiktige fordringer | 29 642 940 | 21 702 851 |
| Kundefordringer | 3 869 635 | 3 302 319 |
| Andre kortsiktige fordringer | 6 000 000 | 23 500 000 |
| Sum | 39 512 575 | 48 505 170 |
| Gjeld | | |
| Øvrig langsiktig gjeld | 212 186 718 | 73 414 157 |
| Leverandørgjeld | 439 835 | 321 564 |
| Annen kortsiktig gjeld | 10 457 320 | 0 |
| Sum | 223 083 873 | 73 735 721 |



Note 14 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 1 010 796.

Note 15 Aksjonærer

| Aksjekapitalen i består av: | Antall | Pålydende | Bokført |
|------------------------------------|---------------|------------------|----------------|
| Ordinære aksjer | 4 000 | 1 250 | 5 000 000 |

| Aksjonærer pr. 31.12.2024 | Ordinære | Eierandel | Stemmeandel |
|----------------------------------|-----------------|------------------|--------------------|
| AKH Gruppen AS | 4 000 | 100,0 % | 100,0 % |



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS
Stortorvet 7, 0155 Oslo
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00
www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Rental Group AS
